N°
 2
17
 F
 /
3-
20
23

 - Brise-copeaux de type M
 Réduit le risque d’erreurs pendant l'usinage en
plusieurs passes
4
 FRAISE EN BOUT 1DJ1R...W
ATTACHEMENT SUIVANT LA NORME DIN 1835 B
Ø
D
Ø
d
L2
LT
L1
a
Désignation D d LT L1 L2 a Z IK
1DJ1R025030W5R00 25 25 100 30 68,5 7 2 3 0,34
1DJ1R032035W6R00 32 32 110 35 74,5 7 3 3 0,61
1DJ1R040040W6R00 40 32 110 40 74,5 7 4 3 0,66
PIÈCES DÉTACHÉES
1 2
TS 35A088I/HG TX10x90-B
1 = vis pour plaquette   2 = embout Torx

an
ce
 = P      = M      = K      = N      = S      = H
5
 FRAISE EN BOUT 1DJ1R...X
ATTACHEMENT VISSÉ
L
a
M Ø
d
1
Ø
D
LT
Désignation D d1 LT L a M Z IK
1DJ1R025035X7R00 25 22 57 35 7 M12 2 3 0,11
1DJ1R032043X8R00 32 29 68 43 7 M16 3 3 0,23
1DJ1R040043X8R00 40 29 68 43 7 M16 4 3 0,29
PIÈCES DÉTACHÉES
1 2
TS 35A088I/HG TX10x90-B
1 = vis pour plaquette   2 = embout Torx

SQGU100408PNR-MP  0,10/0,20 coupe positive de la fonte
SQGU100408PNR-MMP 0,10/0,20 coupe très positive de la fonte
Nu
an
ce
 = P      = M      = K      = N      = S      = H
6
 FRAISE POUR ÉPAULEMENT DJ_R
ATTACHEMENT SUIVANT LA NORME DIN 8030
LT
a
Ød1
Ød
ØD
Désignation D d d1 LT a Z IK
DJ5R040R001) 40 16 38 40 7 4 3 0,2
DJ6R050R00 50 22 45 40 7 5 3 0,3
DJ5R050R001) 50 22 45 40 7 6 3 0,4
DJ6R063R00 63 22 47 40 7 6 3 0,5
DJ5R063R001) 63 22 47 40 7 8 3 0,5
DJ6R080R00 80 27 58 50 7 8 3 1,1
DJ5R080R001) 80 27 58 50 7 10 3 1,1
DJ6R100R00 100 32 66 50 7 10 3 1,6
DJ5R100R001) 100 32 66 50 7 14 3 1,7
DJ6R125R00 125 40 85 63 7 12 3 3,4
DJ5R125R001) 125 40 85 63 7 16 3 3,5
1) pas fin (uniquement pour les matériaux produisant des copeaux courts)
PIÈCES DÉTACHÉES
1 2
TS 35A088I/HG TX10x90-B